Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 065 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 038/2022

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A)
CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS,

SOCIAIS E AFINS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL 038/2022,  referente a  CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIO (A) CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, SOCIAIS E AFINS para compor a
equipe Projeto de Pesquisa “Do campo à mesa: desenvolvimento de cadeias produtivas
em redes de cooperação solidária (CAM)” e Programa de Extensão “Centro vocacional
Tecnológico em Agroecologia (CVT Agroeco)”

RESOLVE:

1. Publicar a relação dos candidatos selecionados para a entrevista;

2. A primeira entrevista ocorrerá no dia 22 de julho de 2022, das 8h30min às 11h30min,
na sala de reuniões da Faculdade de Agronomia e Zootecnia da UFMT (ao lado do
auditório “Batatão”).

Nome Curso
Alexsander Silva alves Agronomia

Bianca Leticia Machado Pereira Agronomia
Katriel Douglas Sereia Geografia
Larissa Gomes Garcia da Silva Serviço Social
Lucas Duarte Carvalho Agronomia

Lucca Angelo Coradini Souza dos Santos Ciências Biológicas
Thiago Henrique Almeida da Silva Agronomia

Cuiabá-MT, 19 de julho de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.fundacaouniselva.org.br/